Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Рысайкино
муниципального района
Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017г. № 14
Об изменении адресов земельных участков
Рассмотрев заявление Липатова Сергея Александровича о присвоении адреса земельного участка образованного путем выдела в счет доли (долей) в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 63:29:0000000:74, расположенного по адресу: Самарская область, Похвистневский район, сельхозартель «Заря», в соответствии с пунктами 6, 8 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221, на основании ст.11 Земельного Кодекса РФ, в соответствии с Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить вновь образованному земельному участку путем выдела в счет доли (долей) в праве общей собственности из земельного участка с кадастровым номером 63:29:0000000:74, расположенный по адресу: Самарская область, Похвистневский район, сельхозартель «Заря» с характеристикой:

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- вид разрешенного использования: «для сельскохозяйственного использования»;

- площадь земельного участка: 1636338 кв.м,

следующий адрес:

Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в 50 м севернее с.Султангулово.
Глава сельского поселения                                                В.М.Исаев